Dep. 431. Merc. 84 13.02.2018



0 9 FEBUARDOM., 2 2 768 2012

Señor Juan Carlos Yépez Andrade CANCELADO

Ciudad.-

De mi consideración:

Por la presente comunico a usted que la Junta General de Accionistas de la compañía "ASEFINCOSC CIA. LTDA.., celebrada en esta misma fecha le nombró Presidente de la compañía para un período estatutario de dos años.

Presidente le corresponde reemplazar al Gerente General en caso de falta o ausencia de éste, con todas sus atribuciones y deberes incluyendo la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

"ASEFINCOSC CIA. LTDA.", se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Tercero del cantón Quito el 10 de enero de 2012 y fue debidamente inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón de Otavalo el 3 0 ENE 2012

Atentamente

David Artieda Secretario Ad-hoc

Acepto el cargo de Presidente de "ASEFINCOSC CIA. LTDA.", para el que he sido nombrado en esta misma fecha y lugar.

Juan Carlos Yépez Andrade

C.C. 100157246 8

Registro de la Propiedad del Cantón Otavalo

RAZÓN: Queda en esta fecha inscrito el nombramiento de PRESIDENTE, de la Compañía "ASEFINCOSC CIA LTDA.", con el Repertorio número 431, partida número 24, del Libro de Registro Mercantil.-

Otavalo, 13 de febrero de 2012

Responsables:

Razón: Nancy Chandi

Dra. Lourdes Alta Lima

REGISTRADORA DE LA PROPIEDAD

DEL CANTÓN OTAVALO

las 11H35

